

**HelloLeasing ApS**  
**Haderslevvej 40, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 64 67 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

**Mikkel Vind**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HelloLeasing ApS Haderslevvej 40 6000 Kolding
	CVR-nr.: 42 64 67 25
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jørn Iver Thorøe-Nielsen Mikkel Vind, formand Stefan Ove Karl Hougaard
<b>Direktion</b>	Mikkel Vind
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Mikkel Vind Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive leasingvirksomhed, samt tilbyde leasingserviceydelser og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.674.065 kr. mod 140.177 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.698 kr. mod -620.904 kr. sidste år.

Udviklingen i renteniveauet har påvirket indtjeningen i 2023 negativt, men samlet anser ledelsen årets resultat og særligt udviklingen fra første regnskabsår som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	18/8 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.674.065</b>	<b>140.177</b>
1 Personaleomkostninger	-651.978	-652.029
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.436	-16.093
<b>Driftsresultat</b>	<b>993.651</b>	<b>-527.945</b>
Andre finansielle indtægter	25.297	5.582
Øvrige finansielle omkostninger	-796.250	-272.441
<b>Resultat før skat</b>	<b>222.698</b>	<b>-794.804</b>
Skat af årets resultat	-49.000	173.900
<b>Årets resultat</b>	<b>173.698</b>	<b>-620.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	173.698	0
Disponeret fra overført resultat	0	-620.904
<b>Disponeret i alt</b>	<b>173.698</b>	<b>-620.904</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.024	73.460
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.024</u>	<u>73.460</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.024</u></b>	<b><u>73.460</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	408.500	208.240
Varebeholdninger i alt	<u>408.500</u>	<u>208.240</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.371.477	10.682.299
Udskidte skatteaktiver	124.900	173.900
Andre tilgodehavender	525.817	492.089
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	457.958
Periodeafgrænsningsposter	23.923	5.833
Tilgodehavender i alt	<u>22.046.117</u>	<u>11.812.079</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.454.617</u></b>	<b><u>12.020.319</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.499.641</u></b>	<b><u>12.093.779</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	735.294	500.000
	Overført resultat	-105.833	-620.904
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>629.461</u></b>	<b><u>-120.904</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.550.000	2.550.000
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.573.333	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.123.333</u>	<u>2.550.000</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	65.556	55.409
	Gæld til pengeinstitutter	17.460.404	9.363.962
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.127	32.375
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.870	204.253
	Anden gæld	32.890	8.684
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.746.847</u>	<u>9.664.683</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.870.180</u></b>	<b><u>12.214.683</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.499.641</u></b>	<b><u>12.093.779</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 18. august 2021	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-620.904	-620.904
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-620.904	-120.904
Kontant kapitaludvidelse	235.294	0	235.294
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.698	173.698
Overført fra overkurs ved emission	0	341.373	341.373
	<u>735.294</u>	<u>-105.833</u>	<u>629.461</u>

**Noter**

	1/1 2023 - 31/12 2023	18/8 2021 - 31/12 2022		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	574.864	574.864		
Pensioner	72.000	72.000		
Andre omkostninger til social sikring	5.114	5.165		
	<u>651.978</u>	<u>652.029</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
Der er tale om et almindeligt forretningsmæssigt tilgodehavende på sædvanlige markedsvilkår.				
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.550.000	0	2.550.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.638.889	65.556	1.573.333	0
	<u>4.188.889</u>	<u>65.556</u>	<u>4.123.333</u>	<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 17.460 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 17.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				t.kr.
Varebeholdninger				<u>409</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				21.371
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				45
<b>5. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Kautionsforpligtelser:				
Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheder banklån.				

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet en betalingsgaranti overfor 3. mand som udgør 500 t.kr. pr. 31. december 2023.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mikkel Vind Holding ApS, CVR-nr. 33956649, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
